
 
 

                           KILPAILUVAHVISTUS  
  27.1.2026 
 

SYNCHRO TOUR VAPAAOHJELMAKILPAILU 16.2.2026 
 
Espoon Taitoluisteluklubi ry kiittää ilmoittautumisestanne ja vahvistaa osallistumisenne 
muodostelmaluistelun Synchro Tourin SM-junioreiden ja -senioreiden vapaaohjelmakilpailuun. 
 
Paikka Metro Areena 
 Urheilupuistontie 3 
 02200 Espoo 
 
Aikataulu ja kilpailusarjat 
 
 Päivä ja kellonaika                 Sarja 

16.2.2026 klo 18.00 SM-juniorit 
16.2.2026 klo 20.30 SM-seniorit 

 
Yksityiskohtainen koppiaikataulu on liitteenä ja se päivitetään joukkueilla arvonnan jälkeen. 
Järjestävä seura varaa oikeuden aikataulumuutoksiin. 

 
Säännöt Kilpailussa noudatetaan ISU:n ja Suomen Taitoluisteluliiton kilpailusääntöjä kaudelle 2025–

2026. 
 
Arviointi Käytössä on ISU-arviointi. 
 
Arvioijat Taitoluisteluliitto on nimennyt kilpailujen arvioijat. Lista arvioijista on liitteenä.  
 
Osallistujat Osallistujalista on tämän vahvistuksen liitteenä. 
 
 Osallistumisen peruutukset sääntökirjan kohdan 15.7 mukaisesti. 
 
Ilmoittautumismaksut  
 

Sarja Maksu 
SM-seniorit 160 € 
SM-juniorit 160 € 

 
Ilmoittautumismaksu on maksettava 6.2.2026 mennessä Espoon Taitoluisteklubin tilille 
FI64 4405 0010 5247 94. 
 
Merkitkää maksu SARJA/KILPAILU/JOUKKUE. 
 
Arvioijien kulut laskutetaan osallistuneilta seuroilta jälkikäteen. 
 

Suunniteltu ohjelma -lomake 
 

Mikäli ette ole vielä toimittaneet: Ajan tasalla olevat lomakkeet tallennetaan Taikkariin 
viimeistään 6.2.2026 klo 20.00.  

 
Musiikki Mikäli ette ole vielä toimittaneet: Musiikkitiedostot tallennetaan Taikkariin mp3-tiedostona 

6.2.2026 mennessä. Tiedostot pyydämme nimeämään SARJA_JOUKKUE_SEURA_VO.  
Joukkueen toimihenkilöllä on oltava mukana varakopio musiikista (USB-muistitikku/CD) 
jään laidalla. 
 
Järjestävä seura sitoutuu hävittämään tiedostot välittömästi kilpailun jälkeen. 



 
 

 
Toimihenkilöt Tarkistattehan, että olette ilmoittaneet joukkueen jokaisen toimihenkilön (valmentajat, 

joukkueenjohtajan, huoltajat, kuvaajan) Taikkarin kautta toimihenkilönä. Nimen 
kirjoittaminen lisätietoihin ei riitä. 

 
 
Arvonta 
 Arvonta suoritetaan tiistaina 10.2.2026 klo 14.00. 
 

Luistelujärjestykset julkaistaan arvonnan jälkeen kilpailun nettisivuilla.  
 
Tulossivut https://www.figureskatingresults.fi/results/2526/ML160226ETK/index.htm 
 
Jäähalliin saapuminen/akkreditointi 
 

Ovet aukeavat kilpailijoille klo 15. Sisäänkäynti on ovesta 9. Akkreditointi tapahtuu 
kilpailutoimistossa, joka sijaitsee oven 9 välittömässä läheisyydessä. Pyydämme 
joukkueiden edustajia tarkistamaan ja allekirjoittamaan ilmoittautumislomakkeen. Mikäli 
ilmoittautumislomakkeeseen on tullut muutoksia, pyydämme joukkueita toimittamaan ajan 
tasalla olevan lomakkeen kilpailutoimistoon akkreditoinnin yhteydessä.  

 
Pysäköinti Tapiolan urheilupuiston alueella on käynnissä rakennustyöt. Paikalle saapumiseen on hyvä 

varata normaalia enemmän aikaa.  
 

Urheilupuiston pohjoisosassa olevat pysäköintikentät poistuvat käytöstä. Alueelle on 
suositeltavaa saapua joukkoliikenteellä. Autolla saapuvia kannustetaan käyttämään 
Urheilupuiston pysäköintihallia https://www.tapiolapaikoitus.fi/placemarks/p-
urheilupuisto/  
 
Ajantasaisista liikennejärjestelyistä ilmoitetaan Metro Areenan sivuilla: 
https://www.metroareena.fi/saapuminen/ 

 
 
Lämmittelytilat Lämmittelyyn on varattu 4. krs aulatilat. Alueet on merkitty numeroin 1-4. Lämmittelyssä on 

otettava huomioon muut kilpailijat ja huolehdittava siitä, etteivät musiikki ja 
kannustushuudot häiritse muiden kilpailusuorituksia tai valmistautumista. 

 
Joukkueiden paikat jäähallissa 

Joukkueille on varattu paikat katsomoista 209-211.  
 

Kukat ja lahjat Kilpailun aikana kukkien ja lahjojen heittäminen jäälle ei ole sallittua. Järjestävä seura ei 
organisoi lahjojen/kukkien toimitusta joukkueille, vaan luistelijoille hankitut lahjat tulee itse 
toimittaa. 

 
Palkintojenjako Palkintojenjako on mahdollisimman pian SM-seniorisarjan kilpailun jälkeen jäällä. 

Molempien sarjojen kolmea parasta joukkuetta pyydetään olemaan valmiina 
palkintojenjakoon heti SM-seniorit-sarjan kilpailun päätyttyä. Mitalit on varattu kaikille 
joukkueen luistelijoille. 

 
Ruokailu Joukkueille on mahdollisuus joukkueruokailuun. Ruokailun hinta on 16,90 €/henkilö. 

Ruokailun tilaus mlkilpailut@etkespoo.com.  
 
Pääsyliput Ennakkolippujen hinnat netissä 16.2. klo 17 asti:  
 

Aikuiset          20 € 
Lapset (4–16-v.), opiskelijat ja eläkeläiset ja varushenkilöt  12 € 
Perhelippu 2 aikuista + 2 lasta (4–16-v.)     50 € 
Seuroille myytävät ryhmäliput 6–20 hlöä     10 € 
(joukkueet ja joukkueiden toimihenkilöt)   

 
Suosittelemme ostamaan liput etukäteen. Ovella myydään aikuisten, lasten, opiskelijoiden  
ja eläkeläisten lippuja. Seuroille myytävät ryhmäliput sekä perheliput myydään vain  
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ennakkoon. Seuralippujen ostoa varten pyydämme olemaan yhteydessä  
toimisto@etkespoo.com. Ostoa varten tarvitaan koodi, jonka saa järjestävältä seuralta.  
 
Ovelta myytävien lippujen hinnat ovat 5 euroa ennakkomyyntihintaa korkeammat. Ovella  
käyvät maksuvälineenä korttimaksu, käteinen ja MobilePay. 
 

Kisatori 
Joukkueet voivat halutessaan myydä fanituotteitaan kilpailun aikana hallin kisatorilla. 
Pöytäpaikat tulee varata 6.2.2026 mennessä: mlkilpailut@etkespoo.com. 

 
Pysäköinti Joukkeuiden ja jäähallin kartta toimitetaan joukkueille. 
 
 Joukkueen kuvat tulee ladata Taikkariin 6.2.2026 klo 20 mennessä: tarkemmat ohjeet 

kilpailukutsussa.  
 
 Ennen kilpailua joukkueita tägätään Synchro Tourin some-postauksiin ja joukkueiden 

toivotaan jakavan näitä, jotta tapahtumalle saadaan huomiota.  
 
 Joukkueiden edustajia pyydetään varautumaan live-haastatteluihin ryhmänsä jälkeen. 
 
 Joukkueiden valitsemat tsemppibiisit soitetaan joukkueen verryttelyn alussa ja joukkueen 

suorituksen jälkeen juontaja esittelee joukkueen teeman: Linkki forms-kyselyyn teeman 
esittelyä varten kisakutsussa. Tiedot ohjelman teemasta tulee toimittaa 6.2.2026 mennessä. 

 
 Ilmoita tsemppibiisinne tästä 6.2.2026 mennessä: Tsemppibiisi ST Vapaaohjelmakilpailu 

16.2.2026 – Täytä lomake 
 
Kilpailun nettisivut  

Synchro Tour Vapaaohjelmakilpailu 16.2.2026 - Espoon taitoluisteluklubi ry 
 

Kilpailun johtaja Anni Arbelius 
puh. 0447944329 
anni.arbelius@etkespoo.com 

 
Jakelu Osallistuvat seurat, Taitoluisteluliitto, arvioijat 
 
Liitteet Osallistujat 

Arvioijat 
Arvioitu aikataulu 
Jäähallin kartta 
 
 

 
TERVETULOA KILPAILEMAAN! 
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